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Udhezues si te shkarkojme Ritme, Tinguj, SET ne AlbMidi.com
02/05/2012 06:00 by Admin

Po ju pershkruaj nje udhezim te shkurter se si te shkarkoni(*Download) SET me ritme ose programe dhe tinguj nga
AlbMidi.com.

Shikoni figurat ne vazhdim dhe ndiqni instruksionet sipas numrave
 
       Fillimisht zgjedhimÂ SET(*File) me ritme, tinguj qe deshirojme  te shkarkojme nga AlbMidi.com        Shkruajm kodin
e verifikimit qe shfaqet ne figure     Klikojme butonin: "SHKARKO"        Ne faqen me pas qe hapet aty ku shkruan "Enter
Password" shkruajme kodin e lirimit qe per kete rast eshte: "albmidi.com". (Zakonisht kodi i lirimit te shkarkimit mund te
jete ose albmidi.com ose www.albmidi.com)     Klikojme butonin: "UNLOCK FILE" dhe me pas "DOWNLOAD"
dosjen(*File) me ritme, tinguj apo SET ne kompjuterin tuaj   
 Pas shkarkimit ju nevojitet Winrar program("latest update!") ose cdo program tjeter qe  lejon zberthimin e skedareve rar
per te zberthyer skedaret e kompresum  ne usb, floppy etj... me pas mund ti kaloni setet me ritme apo tinguj ne 
instrumentin qe deshiron duke  klikuar me butonin e djathte ne mouse(*RIGHT CLICK MOUSE) e zgjedhur "EXTRACT
FILES...". Lexojme ne pershkrimin e dokumentit dhe mbajme mend kodin lirues te shkarkimit qe per kete rast eshte: "
albmidi.com". (Zakonisht kodi i lirimit te shkarkimit mund te jete ose albmidi.com ose www.albmidi.com) Sherbimet e
ofruara nga AlbMidi.com shoqerohen me disa Kushte dhe Rregulla Perdorimi. Nese ju perdorni kete webfaqe pranoni se
i keni lexuar dhe jeni dakort me Kushtet dhe Rregullat e Perdorimit! Ju lutem te mos perdorni webfaqen AlbMidi.com ose
te na dergoni materiale apo pagesa me ane te PayPal neqoftese nuk pranoni Kushtet dhe Rregullat e Perdorimit.
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